
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.11.2016 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:15 Skat.: Spēles Nr.: 90

Pērkons Kauņa4 : 5
(1:1, 2:1, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĶUZE Edgars, VORONA Vitālijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 2

Kopā 4 : 5 0 : 0 0 : 0 4 : 12 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KAN  1 JANKOVSKIJ Daniel Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PER  32 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:22 0:1 KAN VS 77 BAKUS Ignas TUNKEVIČ Ernest #55
Vārti 02:15 1:1 PER VS 10 KRONBERGS Artūrs  
Nor. 00:00 00:00 KAN  95 KUGRINAS Jonas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 KAN  4 KULBOKAS Domantas` Rupjība
Nor. 00:00 00:00 PER  3 MEIJA Olivers Rupjība
Nor. 00:00 00:00 KAN  15 KUBILIUS Mykolas Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PER  92 RALOVECS Edgars Sitiens ar nūju
Vārti 16:41 1:2 KAN VV1 17 JURJEVAS Dominykas STURONAS Laimis #88
Nor. 00:00 00:00 KAN  21 ZEDERSTREMAS Nedas Sitiens ar nūju
Vārti 21:31 2:2 PER VS 10 KRONBERGS Artūrs BEZBAILIS Ričards #88

Vārti 22:04 3:2 PER VS 3 MEIJA Olivers KISEĻEVSKIS Timurs #26, BEZBAILIS
Ričards #88

Nor. 00:00 00:00 KAN  4 KULBOKAS Domantas` Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 KAN  33 ČYVAS Matas Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 35:06 3:3 KAN VM1 24 LAIMUTIS Dovydas ZEDERSTREMAS Nedas #21
Vārti 35:20 3:4 KAN VM1 24 LAIMUTIS Dovydas PREKEVICIUS Džiugas #44

Vārti 43:20 3:5 KAN VS 77 BAKUS Ignas LAIMUTIS Dovydas #24, JURJEVAS
Dominykas #17

VS 44:00  PER  32 VARPAHOVSKIS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus
Vārti 44:52 4:5 PER VS 61 ZĪRA Anrijs Rafaels  
VS 45:00  KAN  1 JANKOVSKIJ Daniel Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pērkons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 VARPAHOVSKIS Artūrs 0 0 0.00 44:00

Kauņa
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 JANKOVSKIJ Daniel 0 0 0.00 45:00
20 RAMANAUSKAS Vilius 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Pērkons (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A MEIJA Olivers 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U GAUJA Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U SILONOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BARANOVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KRONBERGS Artūrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MALAHOVSKIS Matvejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A KISEĻEVSKIS Timurs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A ZĪRA Anrijs Rafaels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U ROZENFELDS Ralfs Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A PEVKO Fridrihs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BEZBAILIS Ričards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A SAMSONS Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U RALOVECS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Kauņa (KAN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U KULBOKAS Domantas` 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A MIKUCKIS Augustas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ŠIRVYS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A KUBILIUS Mykolas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A JURJEVAS Dominykas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ZEDERSTREMAS Nedas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A LAIMUTIS Dovydas 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ČYVAS Matas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U PREKEVICIUS Džiugas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U TUNKEVIČ Ernest 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A BAKUS Ignas 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U STURONAS Laimis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U KUGRINAS Jonas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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